ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația 
menționată, să executăm:  

Amenajarea restaurantului ”Mileștii Mici” în galeriile subterane ale Î.S ”CVC ”Mileștii Mici” 

(denumirea lucrării) 
pentru suma fără TVA de : 8 112 655,60 ( opt milioane o sută douăsprezece mii 

șase sute cincizeci și cinci lei, 60 bani) MDL, 
(suma în litere și în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 9 735 186,72 (nouă 
milioane șapte sute treizeci și cinci mii o sută optzeci și șase lei, 72 bani) MDL, 

(suma în litere și în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem 
lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm 
lucrările în conformitate cu graficul de executare anexat.